

アレルギー物質明細表 (カインズキッチン・鯛あん吉日・やきもの本舗\_定番)

2024年12月30日

※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください

| 商品名             | 特定原材料(7品目) |    |    |    |   |   |     | 特定原材料に準ずるもの(21品目) |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
|-----------------|------------|----|----|----|---|---|-----|-------------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|--|
|                 | えび         | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび               | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |  |
| しょうゆラーメン        |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         | ○  |     |    |    |    | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     |      |       |  |
| 味噌ラーメン          |            |    | ○  |    |   | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     | ○  |    |    |    | ○  | ○   |    | ○    |    |      |     |      |       |  |
| 贅沢しょうゆラーメン      |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         | ○  |     |    |    |    | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     | ○    |       |  |
| 冷やし和風ラーメン       |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    | ○  | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     |      |       |  |
| 野菜ラーメンちゃんぽん風    |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    | ○   |    |    |    | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     |      | ○     |  |
| ミニチキンカツ丼        |            |    | ○  |    |   |   |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     | ○    |       |  |
| ミニチャーシュー丼       |            |    | ○  |    |   | ○ |     |                   |    |     |      |         |         | ○  |     |    |    |    | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     |      | ○     |  |
| ミニカレー丼          |            |    | ○  |    |   | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     | ○  |    | ○  | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     | ○    |       |  |
| カレーライス          |            |    | ○  |    |   | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     | ○  |    | ○  | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     | ○    |       |  |
| チキンカツカレー        |            |    | ○  |    |   | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     | ○  |    | ○  | ○  | ○  |     | ○  |      |    |      |     | ○    |       |  |
| たこ焼き プレーン       | ○          |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   | ○  |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  | ○  |     |    |      |    |      | ○   |      |       |  |
| たこ焼き ソースマヨ      | ○          |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   | ○  |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  | ○  |     |    |      |    |      | ○   | ○    |       |  |
| たこ焼き しょうゆマヨ     | ○          |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   | ○  |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  | ○  |     |    |      |    |      | ○   |      |       |  |
| たこ焼き ねぎ塩        | ○          |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   | ○  |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  | ○  | ○   | ○  |      |    |      | ○   |      |       |  |
| たこ焼き 塩          | ○          |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   | ○  |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  | ○  |     |    |      |    |      | ○   |      |       |  |
| ソフトクリーム         |            |    | ○  |    |   | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| バルクアイスバニラ       |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| たいやき(薄) おぐら     |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| たいやき(薄) カスタード   |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| たいやき(厚) おぐら     |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| たいやき(厚) カスタード   |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| たいワッサン 小倉       |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| たいワッサン カスタード    |            |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| フライドポテト         |            |    | ○  |    |   |   |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |  |
| フライドポテト (CK伊勢崎) |            |    |    |    | ○ |   |     |                   |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |  |

店舗により取り扱いが異なります

アレルギー物質明細表 (カインズキッチン・鯛あん吉日・やきもの本舗\_No2)

2025年2月13日

※商品の原材料に含まれていないアレルギー物質が製造工場や店舗で混入する可能性がありますのでご注意ください

| 商品名             | 特定原材料 (7品目)   |    |    |    |   |   |     | 特定原材料に準ずるもの (21品目) |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
|-----------------|---|----|----|----|---|---|-----|--------------------|----|-----|------|---------|---------|----|-----|----|----|----|----|----|-----|----|------|----|------|-----|------|-------|---|
|                 | えび  | かに | 小麦 | そば | 卵 | 乳 | 落花生 | あわび                | いか | いくら | オレンジ | カシューナッツ | キウイフルーツ | 牛肉 | くるみ | ごま | さけ | さば | 大豆 | 鶏肉 | バナナ | 豚肉 | まつたけ | もも | やまいも | りんご | ゼラチン | アーモンド |   |
| たぬきうどん          | ○   |    | ○  |    |   |   |     |                    | ○  |     |      |         |         |    |     |    |    |    | ○  | ○  | ○   |    |      |    |      |     |      |       |   |
| 野菜ラーメンチゲ麺       | ○   |    | ○  |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     | ○  |    |    |    | ○  | ○   |    | ○    |    |      |     |      | ○     |   |
| 野菜ラーメン香り味噌      |   |    | ○  |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     | ○  |    |    |    | ○  | ○   |    | ○    |    |      |     |      | ○     | ○ |
| たいやきいちご館 (厚皮)   |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| たいやきいちご館 (薄皮)   |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| たいやきチョコ         |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| たいやきポテマヨ        |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     | ○  |      |    |      |     | ○    |       |   |
| たこ焼き旨ピリ辛ラー油     | ○   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    | ○  |     |      |         |         |    |     | ○  |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      | ○   |      |       |   |
| 九条ねぎ 明太マヨ       | ○   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    | ○  |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      | ○   |      |       |   |
| 九条ねぎ おろしポン酢     | ○   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    | ○  |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      | ○   |      |       |   |
| 旨辛チキン           |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  | ○   |    |      |    |      |     |      |       |   |
| 手羽旨チキン          |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  | ○   |    |      |    |      |     |      |       |   |
| 唐揚げ             |   |    | ○  |    |   |   |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  | ○   |    |      |    |      |     |      |       |   |
| 抹茶ラテ/抹茶ミルク      |   |    |    |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| ほうじ茶ラテ/ほうじ茶ミルク  |   |    |    |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| 抹茶フローズン         |   |    |    |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| ほうじ茶フローズン       |   |    |    |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| かき氷 いちご         |   |    |    |    |   |   |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| かき氷 メロン         |   |    |    |    |   |   |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| かき氷 ブルーハワイ      |   |    |    |    |   |   |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| 贅沢いちご氷          |   |    |    |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| かき氷トッピングミルク     |   |    |    |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| かき氷トッピングソフト     |   |    |    |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| いちごサンデー         |   |    |    |    |   | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| レモネード           |   |    |    |    |   |   |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| ブリッコブロックチョコ     |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         | ○  |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       | ○ |
| ブリッコブロックアップル    |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     | ○    |       |   |
| ブリッコブロック抹茶      |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| ブリッコブロックホワイトレモン |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| ブリッコブロックバナナチョコ  |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  | ○   |    |      |    |      |     |      |       |   |
| ラスク             |   |    | ○  |    | ○ | ○ |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    | ○  |     |    |      |    |      |     |      |       |   |
| 店舗により取り扱いが異なります | 注意:アレルギー対象ではありませんがレモネードに、はちみつが含まれています。<br>1歳未満のお子様には乳児ボツリヌス症のリスクがあるため与えないようご注意ください。 |    |    |    |   |   |     |                    |    |     |      |         |         |    |     |    |    |    |    |    |     |    |      |    |      |     |      |       |   |